
Tukihakemus 

Orimattila-Seuran vuosikymmeniä pitkä historia nivoutuu syvästi Orimattilan kotiseutumuseoon, Sillä 
Orimattila-Seura sai alkunsa kun kotiseutumuseohanke Orimattilassa starttasi. Viime vuonna Orimattila  
Seura, Tuoax ja 4H saivat järjesteltyä hankeavustuksen turvin Kotiseutumuseon aukiolon. Tänä vuonna 
Tuoax on ilmoittanut jättäytyvänsä yhteistyöstä. 

Orimattila-Seuralla on edelleen tahtotila lähteä organisoimaan Orimattilan kotiseutumuseon kesän 2026 
aukioloa. Haluamme tarjota kaupungille kustannustehokkaan ja kevyen mallin, jolla kaupunki saa pelkät 
hyvät puolet ilman riskejä. Olemme yhteistyössä 4H yhdistyksen kanssa suunnitelleet mallin, jolla voisimme 
pitää kotiseutumuseota auki 6 viikko ja työllistää 3 nuorta. Samalla toiminta elävöittää Orimattilan 
kulttuurielämää. 

Suunnitelmana olisi, että 4H etsisi 3 nuorta, jotka sitoutuisivat 2 viikon työjaksoihin. Aukioloviikot olisivat 
26-31. Työpäivinä olisi ke-su ja työaikoina 11.00-17.00. Viikkopalkka tekijälle olisi 250e, joten kahden viikon 
jaksosta olisi mahdollista tienata 500e. Työhön kuuluvat vastuut ja opastus työhön sekä avainten 
luovutukset käydään valittujen nuorten kanssa kootusti läpi Orimattila Seuran Lauri Hakaman johdolla. Näin 
toimien perehdyttäminen ja avainten vaihdot ei kuormittaisi tarpeettoman paljoa kulttuuritoimen 
henkilöstöä. 

Orimattila-Seura hakeekin Kaupungilta tukea nuorten palkkaamiseen 2000e. Tuolla summalla selviämme 
nuorten palkkakustannuksista sekä 4H yhdistykselle koituvista palkkauksen sivukuluista ja 
kirjanpitokuluista. Orimattila Seuran käyttämän ajan haluamme tuoda talkootyönä Orimattilan 
kulttuurityön tueksi. Hakemallamme tuella ei pelkästään työllistetä kolmea orimattilalaista nuorta vaan 
samalla tarjotaan meille kaikille kulttuurista kiinnostuneelle 180h aikaa tutustua kulttuuriin. Saada 
kaupunkilaisille kesäksi paikan, jossa voi hetken rauhoittua mielenkiintoisen historian äärellä. Museossa ei 
ole pääsymaksua, joten sen avoinna olo luo kaiken tuloisille mahdollisuuden tutustua kulttuuriin ja 
historiaan ja estää näin ollen eriarvoisuutta sekä syrjäytymistä. Vain ani harvoin voi näin pienellä 
panostuksella saada näin paljon hyvää aikaiseksi. 

 

Orimattila-Seuran puolesta 

 

 

Lauri Hakama 


